Bashkia Selenicé

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE
PER NGRITJEN NE DETYRE
NE KATEGORINE E ULET DHE TiE MESME DREJTUESE

“Pérgjegjés Sektori :Drejtoria e Burimeve Njerézore Ndihmés Ligjore dhe Marrédhenieve me
Publikun™

N¢E zbatim t& nenit 26. & Ligjit Nr. 152/2013, “Pér népunésin civil”’, i ndryshuar, si dhe t€ Kreut [11,
¢ Vendimit Nr. 242, da€ 18/03/2015, t& Késhillit t€¢ Ministrave, “Pér plotésimin e vendeve té lira ne
kategoriné e ulét dhe 1é mesme drejtuese”,

Njesia pérgjegjése né Bashkine Selenic€ né pérfundim t€ procedurés per ngritjen ne detyré njofton
s¢ kandidati fitues &shté:

|.Si1lvana Kalemi



